квартира, площадью 44,2 кв.м, номер, тип этажа, на котором расположено помещение: 
Этаж № 01, кадастровый номер 76:20:070202:729, расположенное по адресу: Ярославская область,      
г. Рыбинск, пр-кт Октября, д. 20, кв. 2. 

Начальная цена продажи жилого помещения: 1 526 000 (Один миллион пятьсот двадцать шесть 
тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС. 

Задаток: 20% начальной цены продажи жилого помещения, что составляет 305 200 (Триста пять 
тысяч двести) рублей 00 копеек. 

Возмещение затрат на подготовку документов: 4000 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек, без НДС. 
Существующие ограничения (обременения) права:  
- использование объекта с соблюдением положений Жилищного кодекса Российской Федерации;